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 دبیرکل حزباالله لبنان گفته هر جنگی علیه ایران به منزله جنگ علیه کل محور مقاومت بوده و هدف از آن نابودی مسئله

.هرگز بی طرف نخواهیم بودفلسطین است؛

ایران در قلب محور مقاومت و حامی بزرگ است؛ 

دبیرکل حزباالله لبنان در سخنانی با تاکید بر حمایت از فلسطینیها و مساله فلسطین تاکید کرد: جنگ علیه یمنیها در سایه
سکوت جامعه جهانی و مشارکت آمریکا و انگلیس به جنگی بیهدف تبدیل شده است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از سایت العهد، سید حسن نصراالله، دبیرکل حزباالله لبنان در مراسم عزاداری روز عاشورا با
تاکید بر پایبندی این حزب به مساله فلسطین به عنوان مساله اصلی با وجود تمامی هزینههای آن، تجاوز سربازان اسرائیلی به

حرم شریف ابراهیمی را محکوم کرد.

دبیرکل حزباالله لبنان تاکید کرد حزباالله با نیروهای مقاومت و مبارزان فلسطینی در یک جبهه و یک نبرد مشترک است و همواره
حامی فلسطینیها باقی خواهد ماند.

نصراالله در بخش دیگری از صحبتهای خود با تاکید بر حمایت این حزب از فلسطینان ساکن اراضی 48 کرانه باختری و غزه
همچنین تاکید کرد: هر گونه طرح جنگ علیه ایران را رد میکنیم، هر جنگی علیه ایران به منزله جنگ علیه کل محور مقاومت

بوده و هدف از آن نابودی مسئله فلسطین است، ما هرگز بی طرف نخواهیم بود و هر گونه جنگ تحمیلی علیه محور مقاومت
به منزله پایان رژیم صهیونیستی و پایان رویاهای آمریکا در منطقه خواهد بود.

او در ادامه تاکید کرد: آیتاالله خامنهای، حسین زمان، رهبر محور مقاومت و رهبر ما است و ایران در قلب این محور و پایه
اصلی و حامی بزرگ آن است. ما در پاسخ به تمامی کسانی که بر خروج ما از محور مقاومت حساب باز کردهاند شعار هیهات

منا الذله امام حسین (ع) را سرمیدهیم. ما در محور مقاومت تنها شاهد پیروزیها بودهایم و این محور تنها امید ملتهای
ستم دیده است.

نصراالله همچنین با اشاره به اینکه یمنیها امروز نماد مظلومیت هستند اظهار کرد: محاصره و جنگ علیه مردم یمن در سایه
سکوت جامعه جهانی و مشارکت آمریکا و انگلیس به جنگی بیهدف تبدیل شده است.

او با اشاره به اینکه درگیریها در ابین و عدن دروغ بودن ادعاهای ائتلاف عربی درباره اهداف جنگ را ثابت کرد، تاکید کرد:
عربستان باید بداند جنگ علیه یمن با حمایت آمریکا تنها به شکست ختم خواهد شد.

نصراالله در ادامه بار دیگر از ائتلاف عربی خواست به این جنگ ظالمانه علیه یمن پایان داده و اجازه دهند یمنیها خودشان درباره
سرنوشتشان تصمیم بگیرند.

دبیرکل حزباالله لبنان با تاکید بر اینکه رژیم آل خلیفه (بحرین) رژیمی خائن بوده و به مردم خود و علمای این کشور ظلم کرده
و به تلاشهای خود برای عادیسازی روابط با اسرائیل ادامه میدهد، تاکید کرد: رژیم آل خلیفه به خیانت خود ادامه میدهد تا

جایی که بابت حملات اسرائیل به آن تبریک میگوید.
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او خطاب به مردم بحرین گفت: شما به مقاومت خود در برابر این رژیم خائن ادامه دهید و قطعا تلاشهای شما نتیجه خواهد
داد و ما نیز در کنار شما خواهیم بود.

نصراالله افزود: تحریمهای ظالمانه آمریکا علیه کشورهای محور مقاومت در واقع جنگی برای اعمال فشارهای اقتصادی و مالی
است و این تحریمها پس از شکست سیاستهای آمریکا در پی جنگهای صهیونیستی علیه نیروهای مقاومت با کمک

تروریستها در لبنان و سوریه اعمال شدند.

وی ادامه داد: اکنون این تحریمها تا بانکها و چهرههای لبنانی که هیچ ارتباطی به ما ندارند، گسترش یافتهاند و ما باید گزینههای
جدیدی را برای مقابله با توسعه تحریمها بررسی کنیم.

نصراالله افزود: اگر ظلم و ستم علیه مردم ما ادامه یاب، ما به شکل متفاوتی برخورد خواهیم کرد و دولت لبنان نیز باید در قبال
آنها اقدامی در پیش گیرد.

او ادامه داد: پرونده تحریمها باید گشوده شود زیرا وضعیت اقتصادی لبنان هدف قرار گرفته است.

دبیرکل حزباالله لبنان با اشاره به حمله اخیر دشمن اسرائیلی علیه ضاحیه جنوبی گفت: این حمله که با استفاده از پهپادهای
بمبگذاری شده انجام شد، حمله بزرگی بود و موضعگیری دولت و مردم لبنان در قبال این حمله اسرائیل بسیار جدی و بزرگ

است.

وی در ادامه تاکید کرد: لبنانیها تلاش اسرائیل برای تغییر در اصول جدید درگیری را که از سال 2006 معمول بود، ناکام
گذاشتند و مقاومت با سرنگون کردن پهپادی در شهرک رامیه به حمله اخیر پهپادهای اسرائیلی در ضاحیه جنوبی پاسخ داد و به

این ترتیب ارتش اسطورهای که شکست نمیخورد به یک ارتش هالیوودی ناتوان تبدیل شد.

دبیرکل حزباالله لبنان در ادامه تاکید کرد: یکی از نشانههای قدرت محور مقاومت این است که دشمن اسرائیلی برای اولین بار
در داخل اراضی که اشغال کرده تا عمق 5 کیلومتر کمربند امنیتی ایجاد کرد.

نصراالله با اشاره به این که رژیم صهیونیستی قطعنامه شماره 1701 را نقض کرده گفت: عبور از خطوط قرمز به معنای زیر
پا گذاشتن این قطعنامه نیست و لبنان همچنان به این قطعنامه پایبند است و حزباالله نیز به عنوان بخشی از دولت لبنان به این
قطعنامه احترام میگذارد. اما اگر اسرائیل حملهای را علیه لبنان آغاز کند لبنانیها حق دفاع از کشورشان را برای خود محفوظ

میدانند.

او بار دیگر تاکید کرد: اگر به هر شکلی علیه لبنان حملهای آغاز شود ما به شکل مناسبی پاسخ خواهیم داد و آن زمان دیگر
هیچ خط قرمزی وجود ندارد. هیچ کشوری در جهان نبوده که برای تشویق بیروت به خودداری از پاسخ با این کشور تماس نگیرد

و این نشان دهنده قدرت ما است.

دبیرکل حزباالله لبنان در بخش دیگری از صحبتهای خود در باره اقتصاد در این کشور گفت: وضعیت اقتصادی لبنان مایوس
کننده نیست و امکان حل این مشکل در صورت رسیدگی جدی به آن وجود دارد.

وی تاکید کرد: لبنان باید بداند با وجود سه گانه ارتش، مردم و مقاومت کشوری قدرتمند است و دولت باید از مردم حمایت
کند نه این که در اجرای خواستهها و تصمیمات آمریکا شتاب ورزد. ما هر گونه اقدامی که به قشر فقیر آسیب میزند و یا اعمال

مالیاتهای جدید در هر گونه طرح اقتصادی برای لبنان را رد میکنیم. اموال به غارت رفته باید به عنوان اولویتی در گزینههای
مطرح شده برای اقتصاد لبنان بازگردانده شود.
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